



D. Jensen Holding ApS

**Lunikvej 22
2670 Greve**

CVR nr. 42 15 48 81

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2024
Dirigent

Navn: Dan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

D. Jensen Holding ApS
Lunikvej 22
2670 Greve

CVR nr.: 42 15 48 81
Stiftet: 20. februar 2021
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Dan Jensen

Bankforbindelse:

Nordfyns Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 371 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	32.608	0
Kapitalinteresser	3	0	200
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.608	200
Anlægsaktiver i alt		132.608	200
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		20.506	0
Tilgodehavender i alt		20.506	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		253.697	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		253.697	0
Likvide beholdninger		27.316	3
Omsætningsaktiver i alt		301.519	3
Aktiver i alt		434.127	203
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		320.264	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
Egenkapital i alt		421.264	109
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9
Anden gæld		4.363	85
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		12.863	94
Gældsforpligtigelser i alt		12.863	94
Passiver i alt		434.127	203
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	58.900	10.483
Årets resultat	0	61.000	309.781
	0	61.000	309.781
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	40.000	61.000	320.264
Egenkapital, ultimo			421.264
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:			
	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	40.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	0		
Årets nedskrivninger	-7.392	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-7.392	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.608	0		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dunk Streetwear ApS	København	100%	32.608	-7.392
3 Kapitalinteresser			2022 tkr.	
Anskaffelsessum, primo	200.000	200		
Afgang i årets løb	-100.000	0		
Overførsler til/fra andre poster	-100.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	0	200		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	200		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Overførsler til/fra andre poster	100.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	0		

Noter

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede obligationer	253.697	3.120	-	-

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.